

CURA CAPITAL ApS

Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Lars Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CURA CAPITAL ApS
Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33645511
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i selskaber inden for ejendomsadministration og ejendomsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 196.599 kr. (2014: Et underskud på 331.274 kr.) Selvom resultatudviklingen er positiv, er årets resultat ikke tilfredsstillende.

Selskabets nettoomsætning i regnskabsåret udgør 642.500 kr. (2014: 60.000 kr.) og egenkapitalen udgør 490.325 kr. (2014: 293.726 kr.)

Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke betales udbytte.

Begivenheder i løbet af regnskabsåret

Selskabet har gennem hele 2015 ejet 50 % af aktierne i ejendomsadministrationsselskabet Cura Management A/S.

I marts måned 2015 har Selskabet været medstifter af Ejendomsselskabet Vodroffsvej 26 P/S og ejer herefter 50 % af kapitalandelene i dette selskab.

Samtidig har Selskabet stiftet Ejendomsselskabet Vodroffsvej 26 Komplementar ApS og ejer herefter 100 % af anparterne i dette selskab.

Der er ikke efter regnskabsperiodens udløb og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport i øvrigt indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker resultatet eller balancen.

Forventninger til 2016

Direktionen forventer, at Selskabet vil foretage yderligere investeringer i et eller flere selskaber inden for ejendomsadministration og/eller ejendomsudvikling i løbet af regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		642.500	60.000
Eksterne omkostninger		-172.869	-22.742
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.106	-236.294
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-207.991	-121.003
Bruttoresultat		259.534	-320.039
Resultat af ordinær primær drift		259.534	-320.039
Andre finansielle indtægter		8.033	2.133
Øvrige finansielle omkostninger		-22.833	-3.520
Ordinært resultat før skat		244.734	-321.426
Skat af årets resultat	1	-48.135	-9.848
Årets resultat		196.599	-331.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-125.000
Overført resultat		196.599	-206.274
I alt		196.599	-331.274

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.894	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	152.133
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.503	158.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	548.397	310.627
Anlægsaktiver i alt		548.397	310.627
Periodeafgrænsningsposter		66.416	0
Tilgodehavender i alt		66.416	0
Likvide beholdninger		280.711	17.906
Omsætningsaktiver i alt		347.127	17.906
Aktiver i alt		895.524	328.533

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		410.325	213.726
Egenkapital i alt	3	490.325	293.726
Skyldig selskabsskat		57.983	9.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.216	24.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.199	34.807
Gældsforpligtelser i alt		405.199	34.807
Passiver i alt		895.524	328.533

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	48.135	9.848
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>48.135</u>	<u>9.848</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Vodroffsvej 26 Komplementar, Charlottenlund	<u>100 %</u>	<u>47.894</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Cura Management A/S, Charlottenlund	<u>50 %</u>	<u>200.503</u>
Vodroffsvej 26 P/S, Charlottenlund	<u>50 %</u>	<u>-1.936.864</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	213.726	0	293.726
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	196.599	0	196.599
Egenkapital ultimo	80.000	0	410.325	0	490.325

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje aktierne i Cura Management A/S samt anparter og aktier i andre selskaber efter direktionens skøn.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med L. Frederiksen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten opgjort i administrationselskabet L. Frederiksen Holding ApS.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

L. Frederiksen Holding ApS, Vilvordevej 71, 2920 Charlottenlund